

**Odávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKIBX

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Faktúru vyhotoví:

Sztachonová Monika

**Odberteľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

**Faktúra číslo:****20150802**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
11 -01- 2015	
Číslo objednávky	Číslo účtu
Prílohy	Príkaz

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/ služby	Dátum splatnosti
30.12.2015	30.12.2015	13.01.2016

Forma úhrady:

Spôsob doprawy:

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: 233,46

Variačný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20150802	0008	

Dod a plat podmienky:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MU	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DN %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2246		poradač pákový A4/75-60mm	25,00	ks	1,11	1,34	20	27,85	5,57	33,42
1644		xerografický papier	5,00	ks	3,14	3,77	20	15,72	3,14	18,86
4567		zošit s tenkým obal.lnk.	5,00	ks	1,23	1,48	20	6,15	1,23	7,38
2459		obal na spoy 70 mic	400,00	ks	0,04	0,04	20	14,80	2,96	17,76
2228		poradač pákový A4/50mm	3,00	ks	1,33	1,60	20	3,99	0,80	4,79
2418		obal na spoy	400,00	ks	0,52	0,62	20	5,00	1,20	7,20
4000		korrekčný strožák iČlk	4,00	ks	1,56	1,87	20	6,23	1,25	7,48
3995		korrekčná páska-rúhrade iČlk	6,00	ks	1,17	1,40	20	6,99	1,40	8,39
3394		korrekčný strožák SPOKO	2,00	ks	0,87	1,05	20	1,74	0,35	2,09
3168		spoy kancelárske	5,00	ks	0,73	0,88	20	3,65	0,73	4,38
3177		spoy kancelárske medené	6,00	ks	0,29	0,35	20	1,73	0,35	2,07
2368		rychlovačac piast.závesný	25,00	ks	0,20	0,24	20	4,95	0,99	5,94
6970		pero guľôčkové PANTHER	36,00	ks	0,49	0,59	20	17,68	3,54	21,21
6370		zvirazňovač sada	2,00	ks	1,40	1,68	20	2,79	0,56	3,35
6345		linar 0,5mm sada	1,00	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
009255		USB kľúč 16GB	1,00	ks	9,99	11,99	20	9,99	2,00	11,99
2834		nožnice kancelárske 21cm	1,00	ks	1,44	1,73	20	1,44	0,29	1,73
009835		kalendár stĺpcový 2016	12,00	ks	1,46	1,75	20	17,46	3,49	20,95
1615		xerografický papier	10,00	ks	3,14	3,77	20	31,43	6,29	37,72
6300		protokol písomností	2,00	ks	6,36	7,63	20	12,71	2,54	15,25

Základ pre DPH 20 % : 194,55

DPH 20 % : 38,91

**Celková suma s DPH 233,46****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 233,46**



PAY by square



Podpis a pečiatka:

ROSA S.R.L. - LAAS  
C/DA 194  
1110011  
C/DA 1430261742

PAPÍR